
ZARZĄDZENIE NR 192/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  

poz. 1513, poz. 1854) oraz na podstawie § 17 pkt 3 Uchwały Nr III/24/14 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2015 

rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



    Załącznik Nr 1 

                 do Zarządzenia Nr 192/2015 

    Burmistrza Głowna 

    z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Treść 
Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

600       Transport i łączność 25 557,84 25 557,84 

  60014     Drogi publiczne powiatowe 25 557,84 25 557,84 

    Wydatki na zadania statutowe 25 557,84 25 557,84 

      4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 

      4270 Zakup usług remontowych 24 557,84 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 557,84 

750       Administracja publiczna 23 250,64 23 250,64 

  75011     Urzędy wojewódzkie 3 767,12 3 767,12 

    Wydatki na wynagrodzenia 1 808,60 3 767,12 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 767,12 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 808,60 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 1 958,52 0,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 558,52 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 

  75023     
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

19 483,52 19 483,52 

    Wydatki na wynagrodzenia 272,80 272,80 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272,80 0,00 

      4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 272,80 

    Wydatki na zadania statutowe 19 210,72 19 210,72 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 19 210,72 0,00 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 9 210,72 

801       Oświata i wychowanie 20 751,05 20 751,05 

  80101     Szkoły podstawowe w tym SP NR 1 1 019,40 1 645,55 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 513,11 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 513,11 

    Wydatki na zadania statutowe 1 019,40 1 132,44 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,80 0,00 

      4260 Zakup energii 233,15 0,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 685,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35,44 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

605,45 0,00 

      4430 Różne opłaty i składki 0,00 372,00 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 40,00 



  80101     
Szkoły podstawowe w tym SP  
NR 2 

15 740,00 15 740,00 

    Wydatki na zadania statutowe 15 740,00 15 740,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 740,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 15 740,00 0,00 

  80103     
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych w tym SP NR 1 

109,60 0,00 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 109,60 0,00 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

109,60 0,00 

  80146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli SP NR 1 3 365,50 3 365,50 

    Wydatki na zadania statutowe 3 365,50 3 365,50 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 365,50 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 365,50 0,00 

  80148     Stołówki szkolne i przedszkolne SP NR 1 516,55 0,00 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 516,55 0,00 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

516,55 0,00 

852       Pomoc społeczna 51 859,00 51 859,00 

  85203     Ośrodki wsparcia (zlecone) 6 112,00 6 112,00 

    Wydatki na wynagrodzenia 887,00 1 611,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 611,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 887,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 5 225,00 4 501,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 501,00 

      4220 Zakup środków żywności 778,00 0,00 

      4260 Zakup energii 3 032,00 0,00 

      4270 Zakup usług remontowych 16,00 0,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 183,00 0,00 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

539,00 0,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 147,00 0,00 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

480,00 0,00 

  85204     Rodziny zastępcze 8 169,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 8 169,00 0,00 

      4430 Różne opłaty i składki 8 169,00 0,00 

  85205     
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

619,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 619,00 0,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 613,00 0,00 

  85206     Wspieranie rodziny 1 500,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 1 500,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 

  85212     

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego (zlecone) 

4 166,00 4 166,00 



    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 603,00 

      3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 603,00 

    Wydatki na wynagrodzenia 2 603,00 0,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 603,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 1 563,00 1 563,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 563,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 1 074,00 0,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

389,00 0,00 

  85212     

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego (własne) 

4 545,00 3 545,00 

    Wydatki na zadania statutowe 4 545,00 3 545,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 527,00 

      4260 Zakup energii 135,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 3 435,00 0,00 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 18,00 

      4410 Podróże służbowe krajowe 164,00 0,00 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

811,00 0,00 

  85214     
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7 371,00 26 299,00 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 26 299,00 

      3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 299,00 

    Wydatki na zadania statutowe 7 371,00 0,00 

      4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 371,00 0,00 

  85215     Dodatki mieszkaniowe 10 759,00 0,00 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 759,00 0,00 

      3110 Świadczenia społeczne 10 759,00 0,00 

  85219     Ośrodki pomocy społecznej 8 618,00 11 737,00 

    Świadczenia na rzecz osób fizycznych 529,00 0,00 

      3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

529,00 0,00 

    Wydatki na wynagrodzenia 1 488,00 1 643,00 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 643,00 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 1 488,00 0,00 

    Wydatki na zadania statutowe 6 601,00 10 094,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 110,00 

      4260 Zakup energii 3 402,00 0,00 

      4270 Zakup usług remontowych 0,00 997,00 

      4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 597,00 

      4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 010,00 0,00 

      4410 
Podróże służbowe krajowe 
 
 

916,00 0,00 



      4430 Różne opłaty i składki 78,00 0,00 

      4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 1 390,00 

      4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

995,00 0,00 

900       
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

26 000,00 26 000,00 

  90002     Gospodarka odpadami 3 000,00 3 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 3 000,00 

  90003     Oczyszczanie miast i wsi 23 000,00 0 

      4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 0 

  90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 23 000,00 

      4260 Zakup energii 0 23 000,00 

  
  Razem: 147 418,53 147 418,53 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

    /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


